
4a giornata attività esordienti Veneiza 1 Foglio n. 1
14/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 13/02/2022 ore 14:30

Serie n° 3 di 3
2 MANZATO EDOARDO 2011 PIAVE NUOTO 03:20.0
3 BASTIANELLO CHRISTIAN 2012 G.P. NUOTO MIRA 03:20.0
4 PIZZATO FILIPPO 2012 G.P. NUOTO MIRA 03:20.0
5 DORI FRANCESCO 2012 G.P. NUOTO MIRA 03:20.0
6 SANAVIA RICCARDO 2011 G.P. NUOTO MIRA 03:20.0

Serie n° 2 di 3
2 CERNEAVSCHI NICHITA 2012 PIAVE NUOTO 03:20.0
3 MATTEUCCI JACOPO 2011 NUOTO VENEZIA 01:50.0
4 CREANGA FRANCESCO 2012 NUOTO VENEZIA 01:45.0
5 BOSCOLO ROSETO TOMMASO 2012 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 01:45.0
6 BAITA GIACOMO 2012 NUOTO VENEZIA 01:55.0
7 BENATO GIOVANNI 2012 G.P. NUOTO MIRA 03:20.0

Serie n° 1 di 3
1 MONEGO GIOVANNI MARIA 2012 NUOTO VENEZIA 01:45.0
2 GIANOLLA MOSE' 2012 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:37.0
3 ZANON ANDREA 2012 NUOTO VENEZIA 01:27.0
4 SERBAN ROBERT STEFAN 2012 NUOTO VENEZIA 01:20.0
5 ZAMUNER RAOUL 2012 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:20.0
6 VECCHIATO JACOPO 2011 NUOTO VENEZIA 01:33.0
7 BELLAN MATTEO 2012 NUOTO VENEZIA 01:40.0
8 TESSER ELIA 2012 NUOTO VENEZIA 01:45.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività esordienti Veneiza 1 Foglio n. 2
14/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 13/02/2022 ore 14:35

Serie n° 2 di 2
1 JAUPI LAURA 2012 PIAVE NUOTO 03:20.0
2 MORARENCO VICTORIA 2013 G.P. NUOTO MIRA 03:20.0
3 BLASCOVICH GIORGIA 2012 NUOTO VENEZIA 02:00.0
4 FADALTI REBECCA 2012 NUOTO VENEZIA 01:50.0
5 GISLON ALICE EGLE 2013 NUOTO VENEZIA 01:51.0
6 FRESCHI ELAIDA 2013 G.P. NUOTO MIRA 03:20.0
7 PIVA GIULIA 2013 PIAVE NUOTO 03:20.0
8 POZZOBON MARTINA 2012 G.P. NUOTO MIRA 03:20.0

Serie n° 1 di 2
1 PENZO BEATRICE 2012 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 01:40.6
2 CIOARA GIORGIA 2012 NUOTO VENEZIA 01:29.3
3 FAGGIAN ILARIA MARGHERITA 2012 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:29.0
4 BALZANO GRETA 2012 NUOTO VENEZIA 01:21.3
5 MENEGAZZO ELISABETTA 2013 MIRANO NUOTO 01:27.6
6 GUADALUPI ALESSIA 2012 NUOTO VENEZIA 01:29.0
7 RAFFAGNATO GIULIA 2013 MIRANO NUOTO 01:31.2
8 CAPUTO GIULIA 2012 NUOTO VENEZIA 01:41.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività esordienti Veneiza 1 Foglio n. 3
14/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 13/02/2022 ore 14:40

Serie n° 1 di 1
1 MARTIN RUBEN GIORDANO 2011 PIAVE NUOTO 06:40.0
2 TASCA IACOB 2012 NUOTO VENEZIA 04:00.0
3 MASIERO GIOVANNI 2012 MIRANO NUOTO 03:40.0
4 ZAMUNER RAOUL 2012 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:16.0
5 BENINCASA RICCARDO 2011 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:32.0
6 GIANOLLA MOSE' 2012 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:53.0
7 DORI FRANCESCO 2012 G.P. NUOTO MIRA 06:40.0
8 ORCOMENO PIETRO 2011 PIAVE NUOTO 06:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività esordienti Veneiza 1 Foglio n. 4
14/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 13/02/2022 ore 14:45

Serie n° 1 di 1
2 DELL'AQUILA AGNESE 2012 PIAVE NUOTO 06:40.0
3 GURI MELISSA 2012 NUOTO VENEZIA 04:00.0
4 MOGNI VIRGINIA 2012 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:24.0
5 PETTENA' GIORGIA 2012 G.P. NUOTO MIRA 03:30.5
6 COSTANTINI MARGHERITA 2012 G.P. NUOTO MIRA 06:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività esordienti Veneiza 1 Foglio n. 5
14/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 13/02/2022 ore 14:50

Serie n° 2 di 2
2 DI FRISCHIA GIOVANNI 2011 G.P. NUOTO MIRA 03:20.0
3 BASTIANELLO CHRISTIAN 2012 G.P. NUOTO MIRA 03:20.0
4 GAMBATO MATTEO 2012 PIAVE NUOTO 03:20.0
5 MARIN SAMUELE 2012 PIAVE NUOTO 03:20.0
6 MANZATO EDOARDO 2011 PIAVE NUOTO 03:20.0

Serie n° 1 di 2
2 BAITA GIACOMO 2012 NUOTO VENEZIA 02:30.0
3 ZANON ANDREA 2012 NUOTO VENEZIA 02:00.0
4 PONTINI GIOVANNI 2011 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:50.0
5 VECCHIATO JACOPO 2011 NUOTO VENEZIA 01:51.0
6 MATTEUCCI JACOPO 2011 NUOTO VENEZIA 02:00.0
7 MOMENTE' MICHAEL 2012 PIAVE NUOTO 03:20.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività esordienti Veneiza 1 Foglio n. 6
14/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 13/02/2022 ore 14:55

Serie n° 2 di 2
2 POZZOBON MARTINA 2012 G.P. NUOTO MIRA 03:20.0
3 COSTANTINI MARGHERITA 2012 G.P. NUOTO MIRA 03:20.0
4 GOGLIANI CAMILLA 2013 PIAVE NUOTO 03:20.0
5 PIVA GIULIA 2013 PIAVE NUOTO 03:20.0
6 JAUPI LAURA 2012 PIAVE NUOTO 03:20.0

Serie n° 1 di 2
2 FADALTI REBECCA 2012 NUOTO VENEZIA 02:00.0
3 GUADALUPI ALESSIA 2012 NUOTO VENEZIA 01:57.6
4 PETTENA' GIORGIA 2012 G.P. NUOTO MIRA 01:45.0
5 BALZANO GRETA 2012 NUOTO VENEZIA 01:54.2
6 PENZO BEATRICE 2012 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 02:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività esordienti Veneiza 1 Foglio n. 7
14/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 13/02/2022 ore 15:00

Serie n° 2 di 2
3 SANAVIA RICCARDO 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:40.0
4 GAMBATO MATTEO 2012 PIAVE NUOTO 01:40.0
5 OLIVOTTO LUCIANO LORENZO 2012 PIAVE NUOTO 01:40.0
6 TESSER ELIA 2012 NUOTO VENEZIA 01:50.0

Serie n° 1 di 2
2 MOMENTE' MICHAEL 2012 PIAVE NUOTO 01:40.0
3 DI FRISCHIA GIOVANNI 2011 G.P. NUOTO MIRA 00:49.1
4 BENINCASA RICCARDO 2011 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:42.0
5 SERBAN ROBERT STEFAN 2012 NUOTO VENEZIA 00:44.0
6 BENATO GIOVANNI 2012 G.P. NUOTO MIRA 01:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività esordienti Veneiza 1 Foglio n. 8
14/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 13/02/2022 ore 15:05

Serie n° 1 di 1
2 MORARENCO VICTORIA 2013 G.P. NUOTO MIRA 01:40.0
3 PETTENA' GIORGIA 2012 G.P. NUOTO MIRA 00:41.4
4 GURI MELISSA 2012 NUOTO VENEZIA 00:39.0
5 CIOARA GIORGIA 2012 NUOTO VENEZIA 00:40.0
6 GOGLIANI CAMILLA 2013 PIAVE NUOTO 01:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4a giornata attività esordienti Veneiza 1 Foglio n. 9
14/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 13/02/2022 ore 15:10

Serie n° 2 di 2
2 MARTIN RUBEN GIORDANO 2011 PIAVE NUOTO 03:20.0
3 DORI FRANCESCO 2012 G.P. NUOTO MIRA 03:20.0
4 MARIN SAMUELE 2012 PIAVE NUOTO 03:20.0
5 PIZZATO FILIPPO 2012 G.P. NUOTO MIRA 03:20.0
6 OLIVOTTO LUCIANO LORENZO 2012 PIAVE NUOTO 03:20.0
7 ORCOMENO PIETRO 2011 PIAVE NUOTO 03:20.0

Serie n° 1 di 2
2 CREANGA FRANCESCO 2012 NUOTO VENEZIA 02:00.0
3 VECCHIATO JACOPO 2011 NUOTO VENEZIA 01:55.0
4 PONTINI GIOVANNI 2011 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:29.0
5 BELLAN MATTEO 2012 NUOTO VENEZIA 01:50.0
6 MONEGO GIOVANNI MARIA 2012 NUOTO VENEZIA 02:00.0
7 CERNEAVSCHI NICHITA 2012 PIAVE NUOTO 03:20.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività esordienti Veneiza 1 Foglio n. 10
14/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 13/02/2022 ore 15:15

Serie n° 2 di 2
2 DELL'AQUILA AGNESE 2012 PIAVE NUOTO 03:20.0
3 MORARENCO VICTORIA 2013 G.P. NUOTO MIRA 03:20.0
4 RAFFAGNATO GIULIA 2013 MIRANO NUOTO 01:47.9
5 FRESCHI ELAIDA 2013 G.P. NUOTO MIRA 03:20.0
6 COSTANTINI MARGHERITA 2012 G.P. NUOTO MIRA 03:20.0

Serie n° 1 di 2
2 GISLON ALICE EGLE 2013 NUOTO VENEZIA 01:47.0
3 CIOARA GIORGIA 2012 NUOTO VENEZIA 01:36.6
4 FAGGIAN ILARIA MARGHERITA 2012 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:34.0
5 MENEGAZZO ELISABETTA 2013 MIRANO NUOTO 01:36.2
6 CAPUTO GIULIA 2012 NUOTO VENEZIA 01:45.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività esordienti Veneiza 1 Foglio n. 11
14/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 13/02/2022 ore 15:20

Serie n° 1 di 1
1 DI FRISCHIA GIOVANNI 2011 G.P. NUOTO MIRA 06:40.0
2 BAITA GIACOMO 2012 NUOTO VENEZIA 04:00.0
3 TASCA IACOB 2012 NUOTO VENEZIA 03:07.0
4 MASIERO GIOVANNI 2012 MIRANO NUOTO 02:43.8
5 SERBAN ROBERT STEFAN 2012 NUOTO VENEZIA 02:55.0
6 TESSER ELIA 2012 NUOTO VENEZIA 03:20.0
7 PIZZATO FILIPPO 2012 G.P. NUOTO MIRA 06:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività esordienti Veneiza 1 Foglio n. 12
14/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 13/02/2022 ore 15:25

Serie n° 1 di 1
3 GURI MELISSA 2012 NUOTO VENEZIA 03:08.0
4 BALZANO GRETA 2012 NUOTO VENEZIA 02:54.5
5 MOGNI VIRGINIA 2012 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività esordienti Veneiza 1 Foglio n. 13
14/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 13/02/2022 ore 15:30

Serie n° 1 di 1
2 PAIN RICCARDO FEDERICO 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:34.9
3 CEREDNICENCO MAXIM 2009 NUOTO VENEZIA 01:27.9
4 TREVISAN ANDREA 2010 MIRANO NUOTO 01:20.9
5 PIZZATO NICOLO' 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:26.5
6 GESUMUNNO GABRIEL 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:29.2
7 VIGANI ENRICO ANTONIO GIOVANNI 2010 PIAVE NUOTO 03:20.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività esordienti Veneiza 1 Foglio n. 14
14/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 13/02/2022 ore 15:35

Serie n° 2 di 2
2 MAMPRIN CARLOTTA 2010 G.P. NUOTO MIRA 03:20.0
3 MORARENCO ANASTASIA 2011 G.P. NUOTO MIRA 03:20.0
4 TESSARI LIDIA MARIA 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:51.2
5 BABETTO MARTA 2011 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 01:59.0
6 DORI GIULIA 2010 G.P. NUOTO MIRA 03:20.0

Serie n° 1 di 2
2 VOLPI CAMILLA 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:33.0
3 TREVISAN SOFIA 2010 NUOTO VENEZIA 01:30.5
4 FAVALE AURORA 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:19.5
5 TANDUO ANITA 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:24.1
6 FADALTI BENEDETTA 2010 NUOTO VENEZIA 01:30.8
7 BORTOLATO ATHENA 2010 NUOTO VENEZIA 01:42.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività esordienti Veneiza 1 Foglio n. 15
14/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 13/02/2022 ore 15:40

Serie n° 3 di 3
2 PIN SIMONE 2010 PIAVE NUOTO 03:20.0
3 ZANINI MATTEO 2010 PIAVE NUOTO 01:33.6
4 CHECCHIN FILIPPO 2010 PIAVE NUOTO 01:26.0
5 ROSSETTI DAVIDE 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:28.0
6 ZORZAN FILIPPO 2010 PIAVE NUOTO 03:20.0
7 FURIAN MATTIA 2010 PIAVE NUOTO 03:20.0

Serie n° 2 di 3
1 ZORZAN RICCARDO 2009 PIAVE NUOTO 01:24.1
2 TREVISAN FILIPPO 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:17.0
3 MENEGAZZO STEFANO 2009 MIRANO NUOTO 01:14.3
4 CEREDNICENCO MAXIM 2009 NUOTO VENEZIA 01:11.5
5 BETTIN ANDREA 2010 MIRANO NUOTO 01:13.5
6 ZAMENGO ANDREA 2010 MIRANO NUOTO 01:15.0
7 MARANO NICOLO' 2009 PIAVE NUOTO 01:17.5

Serie n° 1 di 3
1 LO GIUDICE RICCARDO 2010 MIRANO NUOTO 01:10.6
2 PAONE FRANCESCO 2010 NUOTO VENEZIA 01:09.4
3 LIZZA EMANUELE 2010 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 01:06.7
4 FRANZATO DAVIDE 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:03.0
5 GUADALUPI GIANLUCA 2009 NUOTO VENEZIA 01:06.5
6 TONIOLO SAMUELE 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:08.0
7 VIANELLO RICCARDO 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:10.0
8 DE MATTIA GUGLIELMO 2009 PIAVE NUOTO 01:11.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività esordienti Veneiza 1 Foglio n. 16
14/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 13/02/2022 ore 15:45

Serie n° 4 di 4
2 MORARENCO ANASTASIA 2011 G.P. NUOTO MIRA 03:20.0
3 BUSETTO GIULIA 2011 NUOTO VENEZIA 01:53.2
4 VELLO GIULIA 2011 PIAVE NUOTO 01:33.0
5 GIUGNO ANNA 2011 NUOTO VENEZIA 01:45.0
6 POGU EMILY 2011 PIAVE NUOTO 03:20.0

Serie n° 3 di 4
2 DORI GIULIA 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:32.7
3 BORTOLATO ATHENA 2010 NUOTO VENEZIA 01:26.9
4 AGHITO JARA 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:24.4
5 MUNTEANU ARIANNA 2011 MIRANO NUOTO 01:25.5
6 FERRARIN MARTA 2011 NUOTO VENEZIA 01:29.4

Serie n° 2 di 4
1 ZORZAN MILENA 2011 PIAVE NUOTO 01:22.0
2 BERTIATO EVA 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:20.8
3 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIULIA 2010 NUOTO VENEZIA 01:17.4
4 ZAGALLO VALENTINA 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:14.1
5 BETTIN ELISA 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:15.1
6 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIORGIA 2010 NUOTO VENEZIA 01:19.8
7 MARTINISI DORA 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:21.9
8 GIORA ALESSIA 2011 MIRANO NUOTO 01:24.4

Serie n° 1 di 4
1 BONIVENTO NEVENA 2011 NUOTO VENEZIA 01:13.6
2 NIRO ARIANNA 2011 MIRANO NUOTO 01:12.3
3 TAGLIAPIETRA EVA 2010 NUOTO VENEZIA 01:10.3
4 RACCANELLI ELETTRA 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:07.5
5 FOCCARDI VALENTINA 2010 NUOTO VENEZIA 01:09.2
6 BERTI MATILDE 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:11.6
7 CONSTANTINOV KATERINA 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:13.0
8 STRIATTO ALICE 2010 PIAVE NUOTO 01:14.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività esordienti Veneiza 1 Foglio n. 17
14/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 13/02/2022 ore 15:50

Serie n° 1 di 1
2 BONIVENTO NICOLO' 2009 NUOTO VENEZIA 03:35.0
3 TREVISAN FILIPPO 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:33.1
4 SABBADIN NICOLA 2009 MIRANO NUOTO 02:55.0
5 PAIN RICCARDO FEDERICO 2010 G.P. NUOTO MIRA 03:15.1
6 MARANO NICOLO' 2009 PIAVE NUOTO 03:33.3
7 VIGANI ENRICO ANTONIO GIOVANNI 2010 PIAVE NUOTO 06:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività esordienti Veneiza 1 Foglio n. 18
14/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 13/02/2022 ore 15:55

Serie n° 1 di 1
3 PAESAN EVA 2011 G.P. NUOTO MIRA 03:23.3
4 CASANO MARGHERITA 2010 MIRANO NUOTO 03:08.5
5 FAVARO SOFIA AMELIA 2010 NUOTO VENEZIA 03:10.0
6 GIORA ALESSIA 2011 MIRANO NUOTO 06:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività esordienti Veneiza 1 Foglio n. 19
14/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 13/02/2022 ore 16:00

Serie n° 1 di 1
1 FURIAN MATTIA 2010 PIAVE NUOTO 03:20.0
2 BETTIN ANDREA 2010 MIRANO NUOTO 01:28.1
3 RAMAN OKTAY 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:20.0
4 TURCHETTO MATTIA 2009 PIAVE NUOTO 01:08.1
5 STOCCO FILIPPO 2010 MIRANO NUOTO 01:19.5
6 PIZZATO NICOLO' 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:25.5
7 ZANINI MATTEO 2010 PIAVE NUOTO 01:55.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività esordienti Veneiza 1 Foglio n. 20
14/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 13/02/2022 ore 16:05

Serie n° 2 di 2
2 FORMENTI CARLOTTA 2011 G.P. NUOTO MIRA 02:03.4
3 ZAGO NOEMI SOFIA 2011 PIAVE NUOTO 01:49.5
4 MUNTEANU ARIANNA 2011 MIRANO NUOTO 01:45.0
5 FERRARIN MARTA 2011 NUOTO VENEZIA 01:46.0
6 POGU EMILY 2011 PIAVE NUOTO 01:55.3
7 BETTIN ELISA 2010 G.P. NUOTO MIRA 02:24.3

Serie n° 1 di 2
1 AGHITO JARA 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:40.1
2 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIORGIA 2010 NUOTO VENEZIA 01:30.8
3 SERENA MARIA VITTORIA 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:22.0
4 LEONCIN COSTANZA 2011 MIRANO NUOTO 01:18.2
5 SCARPA VERONICA 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:21.0
6 MAMPRIN CARLOTTA 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:28.2
7 DALL'ANTONIA CAROLA 2010 PIAVE NUOTO 01:36.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività esordienti Veneiza 1 Foglio n. 21
14/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 13/02/2022 ore 16:10

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività esordienti Veneiza 1 Foglio n. 22
14/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 13/02/2022 ore 16:15

Serie n° 1 di 1
2 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIULIA 2010 NUOTO VENEZIA 03:18.5
3 CASANO MARGHERITA 2010 MIRANO NUOTO 03:00.0
4 BASSO GINEVRA VITTORIA 2011 MIRANO NUOTO 02:55.7
5 FAVARO SOFIA AMELIA 2010 NUOTO VENEZIA 02:57.3
6 TANDUO ANITA 2010 G.P. NUOTO MIRA 03:07.1
7 DALL'ANTONIA CAROLA 2010 PIAVE NUOTO 03:47.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività esordienti Veneiza 1 Foglio n. 23
14/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 13/02/2022 ore 16:20

Serie n° 1 di 1
1 ROSSETTI DAVIDE 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:45.0
2 ZAMENGO ANDREA 2010 MIRANO NUOTO 01:23.2
3 VIANELLO RICCARDO 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:18.1
4 FRANZATO DAVIDE 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:10.4
5 TONIOLO SAMUELE 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:13.0
6 DE MATTIA GUGLIELMO 2009 PIAVE NUOTO 01:22.5
7 GESUMUNNO GABRIEL 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:27.3
8 ZORZAN FILIPPO 2010 PIAVE NUOTO 03:20.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività esordienti Veneiza 1 Foglio n. 24
14/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 13/02/2022 ore 16:25

Serie n° 2 di 2
2 MARTINISI DORA 2011 G.P. NUOTO MIRA 03:20.0
3 VOLPI CAMILLA 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:38.2
4 FORMENTI CARLOTTA 2011 G.P. NUOTO MIRA 01:30.8
5 BABETTO MARTA 2011 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 01:37.0
6 TESSARI LIDIA MARIA 2011 G.P. NUOTO MIRA 03:20.0

Serie n° 1 di 2
2 FADALTI BENEDETTA 2010 NUOTO VENEZIA 01:29.5
3 FAVALE AURORA 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:20.6
4 RACCANELLI ELETTRA 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:18.0
5 CONSTANTINOV KATERINA 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:20.0
6 LEONCIN COSTANZA 2011 MIRANO NUOTO 01:25.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività esordienti Veneiza 1 Foglio n. 25
14/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 13/02/2022 ore 16:30

Serie n° 2 di 2
2 CHECCHIN FILIPPO 2010 PIAVE NUOTO 13:20.0
3 BONIVENTO NICOLO' 2009 NUOTO VENEZIA 06:03.7
4 LO GIUDICE RICCARDO 2010 MIRANO NUOTO 05:30.0
5 LIZZA EMANUELE 2010 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 05:49.3
6 PIN SIMONE 2010 PIAVE NUOTO 13:20.0
7 ZORZAN RICCARDO 2009 PIAVE NUOTO 13:20.0

Serie n° 1 di 2
2 STOCCO FILIPPO 2010 MIRANO NUOTO 05:15.0
3 GUADALUPI GIANLUCA 2009 NUOTO VENEZIA 04:57.6
4 SABBADIN NICOLA 2009 MIRANO NUOTO 04:32.5
5 TURCHETTO MATTIA 2009 PIAVE NUOTO 04:42.9
6 RAMAN OKTAY 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 05:07.0
7 PAONE FRANCESCO 2010 NUOTO VENEZIA 05:18.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività esordienti Veneiza 1 Foglio n. 26
14/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 13/02/2022 ore 16:35

Serie n° 2 di 2
1 VELLO GIULIA 2011 PIAVE NUOTO 13:20.0
2 ZAGALLO VALENTINA 2010 G.P. NUOTO MIRA 06:24.6
3 BERTIATO EVA 2011 G.P. NUOTO MIRA 06:20.8
4 BERTI MATILDE 2010 G.P. NUOTO MIRA 05:36.3
5 STRIATTO ALICE 2010 PIAVE NUOTO 05:38.5
6 PAESAN EVA 2011 G.P. NUOTO MIRA 06:24.0
7 ZAGO NOEMI SOFIA 2011 PIAVE NUOTO 13:20.0
8 ZORZAN MILENA 2011 PIAVE NUOTO 13:20.0

Serie n° 1 di 2
1 SCARPA VERONICA 2010 G.P. NUOTO MIRA 05:30.2
2 SERENA MARIA VITTORIA 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 05:20.0
3 FOCCARDI VALENTINA 2010 NUOTO VENEZIA 05:17.0
4 BASSO GINEVRA VITTORIA 2011 MIRANO NUOTO 05:11.2
5 TREVISAN SOFIA 2010 NUOTO VENEZIA 05:17.0
6 BONIVENTO NEVENA 2011 NUOTO VENEZIA 05:18.8
7 TAGLIAPIETRA EVA 2010 NUOTO VENEZIA 05:26.0
8 NIRO ARIANNA 2011 MIRANO NUOTO 05:31.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività esordienti Veneiza 1 Foglio n. 27
14/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A M Serie Domenica 13/02/2022 ore 16:40

Serie n° 1 di 1
2 SABBADIN, STOCCO, LO GIUDICE, MENEGAZZO MIRANO NUOTO 13:20.0
3 GUADALUPI, PAONE, VISENTIN, VIANELLO NUOTO VENEZIA 05:14.1
4 DE MATTIA, ZORZAN, MARANO, TURCHETTO PIAVE NUOTO 03:10.5
5 RAMAN, TREVISAN, VIANELLO, TONIOLO  SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:49.9
6 PIN, VIGANI, ZORZAN, CHECCHIN  PIAVE NUOTO 13:20.0
7 FRANZATO, GESUMUNNO, PIZZATO, PAIN  G.P. NUOTO MIRA 13:20.0
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4a giornata attività esordienti Veneiza 1 Foglio n. 28
14/03/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A F Serie Domenica 13/02/2022 ore 16:45

Serie n° 1 di 1
1 NIRO, LEONCIN, BASSO, CASANO  MIRANO NUOTO 13:20.0
2 TREVISAN, FAVARO, FADALTI, BONIVENTO NUOTO VENEZIA 05:32.7
3 TANDUO, MAMPRIN, PAESAN, ZAGALLO  G.P. NUOTO MIRA 04:43.1
4 BETTIN, FAVALE, SCARPA, BERTI  G.P. NUOTO MIRA 02:27.2
5 VELLO, DALL'ANTONIA, ZORZAN, STRIATTO PIAVE NUOTO 03:30.7
6 ALBANI, FOCCARDI, PIZZIOLO, TAGLIAPIETRA NUOTO VENEZIA 05:02.2
7 FORMENTI, MARTINISI, VOLPI, BERTIATO  G.P. NUOTO MIRA 13:20.0
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